
РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА 2022/2023. ГОДИНУ 

ОШ ''СоњаМаринковић'' 

Земун 

П Е Т И     Р А З Р Е Д 

51 52 53 

РН Датум ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ 

20. 30.01 - 03.02.  Српски ј.     

21. 06.02.- 10.02.       

22. 13.02.-14.02.  Немачки ј.  Немачки ј.  Немачки ј. 

23. 20.02.- 24.02.  Mатематика  Mатематика  Mатематика 

24. 27.02.-03.03.  
Географија 

Енглески ј. 
 

Географија 

Енглески ј. 
 

Географија 

Енглески ј. 

25. 06.03.- 10.03. Српски ј.      

26. 13.03.- 17.03. Mатематика  
Mатематика 

Српски ј. 
 

Mатематика 

Српски ј. 
 

27. 20.03.-24.03.  Историја  Историја  Историја 

28. 27.03.-31.03.  
Немачки ј. 

Српски ј. 
 

Немачки ј. 

Српски ј. 
 

Немачки ј. 

Српски ј. 

29. 03.04.-07.04.       

30. 19.04.-21.04.       

31. 24.04.- 28.04. Енглески ј. Mатематика Енглески ј. Mатематика Енглески ј. Mатематика 

32. 03.05.- 05.05.       

33. 08.05.- 12.05. Српски ј. Географија  Српски ј.  Српски ј. Географија  

34. 15.05.- 19.05. Немачки ј.  Немачки ј. Географија  Немачки ј.  

35. 22.05.- 26.05.    Биологија  Биологија 

36. 29.05.- 02.06. Mатематика Биологија Mатематика  Mатематика  

37. 05.06.- 09.06.  Српски ј.  Српски ј.  Српски ј. 

38. 12.06.- 16.06.       

 



РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА 2022/2023. ГОДИНУ 

ОШ ''СоњаМаринковић'' 

Земун 

      Ш Е С Т И      Р А З Р Е Д 

6/1 6/2 6/3 

РН Датум ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ 

20. 30.01 - 03.02.       

21. 06.02.- 10.02.  
Физика 

Mатематика 
 

Mатематика 

Географија  
 

Физика 

Mатематика 

22. 13.02.-14.02.    Физика   

23. 20.02.- 24.02.  Географија     Географија  

24. 27.02.-03.03.  Немачки ј. Српски ј. Немачки ј.  
Немачки ј. 

Mатематика 

25. 06.03.- 10.03. Српски ј. Енглески ј.  
Енглески ј. 

Географија  
Српски ј. Енглески ј. 

26. 13.03.- 17.03. Mатематика Физика Mатематика Физика  Физика 

27. 20.03.-24.03.  
Историја 

Немачки ј. 
 

Историја 

Немачки ј. 
 

Историја 

Немачки ј. 

28. 27.03.-31.03.  Српски ј.  Српски ј. Mатематика Српски ј. 

29. 03.04.-07.04.    Информатика   

30. 19.04.-21.04.    Географија   Енглески ј. 

31. 24.04.- 28.04.  
Mатематика 

Енглески ј. 
 Mатематика  Mатематика 

32. 03.05.- 05.05.  Физика Енглески ј. Физика  Физика 

33. 08.05.- 12.05. Српски ј.  Српски ј.  Српски ј.  

34. 15.05.- 19.05. Немачки ј. Географија  Немачки ј.  Немачки ј. Географија  

35. 22.05.- 26.05. Mатематика  Mатематика  Mатематика  

36. 29.05.- 02.06. Енглески ј. Историја  
Историја 

Географија  
Енглески ј. Историја 

37. 05.06.- 09.06.  
Српски ј. 

Физика 
 

Српски ј. 

Физика 
 

Српски ј. 

Физика 

38. 12.06.- 16.06.       

 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА 2022/2023. ГОДИНУ 

ОШ ''СоњаМаринковић'' 

Земун 

П Е Т И      и       Ш Е С Т И      Р А З Р Е Д 

5/4 6/4 6/5 

РН Датум ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ 

20. 30.01 - 03.02.  Српски ј.     

21. 06.02.- 10.02.    Mатематика   

22. 13.02.-14.02.      Mатематика 

23. 20.02.- 24.02.  Mатематика  Географија   Географија  

24. 27.02.-03.03.  
Енглески ј. 

Географија  
 Физика Српски ј. Физика 

25. 06.03.- 10.03. Српски ј.   Енглески ј.  Енглески ј. 

26. 13.03.- 17.03. Mатематика  Mатематика Српски ј.   

27. 20.03.-24.03.  Историја Српски ј. Историја Mатематика Историја 

28. 27.03.-31.03.  Српски ј.  
Биологија 

 
 

Српски ј. 

Биологија 

29. 03.04.-07.04. Немачки ј.  Немачки ј.  Немачки ј.  

30. 19.04.-21.04.       

31. 24.04.- 28.04. Енглески ј. Mатематика  Mатематика   

32. 03.05.- 05.05.   Енглески ј. Физика Енглески ј. Физика 

33. 08.05.- 12.05. Српски ј. Географија    Српски ј. Mатематика 

34. 15.05.- 19.05.    
Српски ј. 

Географија  
 Географија  

35. 22.05.- 26.05.  
Биологија 

Немачки ј. 

Mатематика Немачки ј.  Немачки ј. 

36. 29.05.- 02.06. Mатематика   
Биологија 

 
 

Биологија 

 

37. 05.06.- 09.06.  Српски ј. Српски ј.  Mатематика Српски ј. 

38. 12.06.- 16.06.    Физика  Физика 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА 2022/2023. ГОДИНУ 

ОШ ''СоњаМаринковић'' 

Земун 

С   Е  Д  М  И     Р А З Р Е Д 

7/1 7/2 7/3 

РН Датум ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ 

20. 30.01 - 03.02.       

21. 06.02.- 10.02.  
Географија  

Mатематика 
 

Хемија 

Mатематика 
 

Хемија 

Географија  

22. 13.02.-14.02.  
Хемија 

Немачки ј. 
 

Немачки ј. 

Географија  
 Немачки ј. 

23. 20.02.- 24.02.    
Хемија 

 
 Mатематика 

24. 27.02.-03.03.  Физика Српски ј. Физика Српски ј. Физика 

25. 06.03.- 10.03. Српски ј. Енглески ј.  Енглески ј.  Енглески ј. 

26. 13.03.- 17.03. Mатематика Немачки ј. Mатематика Немачки ј. Mатематика Немачки ј. 

27. 20.03.-24.03.  Географија   
Географија  

Српски ј. 
 

Географија  

Српски ј. 

28. 27.03.-31.03.  
Физика 

Српски ј. 
 Физика  Физика 

29. 03.04.-07.04.  
Mатематика 

Историја 
 

Историја 

Mатематика 
 Историја 

30. 19.04.-21.04.  
Биологија 

 
 

Биологија 

Информатика 
 Mатематика 

31. 24.04.- 28.04.  
Географија 

Енглески ј. 
 

Географија 

Енглески ј. 
 

Географија 

Енглески ј. 

32. 03.05.- 05.05.  
Физика 

Информатика 
 Физика  Физика 

33. 08.05.- 12.05. Немачки ј.  Немачки ј.  Немачки ј. 
Хемија 

 

34. 15.05.- 19.05. Српски ј.  Српски ј.  Српски ј. 
Биологија 

 

35. 22.05.- 26.05. Mатематика Географија  
Mатематика Географија   Географија  

36. 29.05.- 02.06. Енглески ј. 
Биологија 

 
Енглески ј. 

Биологија 

 

Енглески ј. 

Mатематика 
 

37. 05.06.- 09.06.  
Српски ј. 

Историја 
 

Српски ј. 

Историја 
 

Српски ј. 

Историја 

38. 12.06.- 16.06.      Хемија 



 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА 2022/2023. ГОДИНУ 

ОШ ''СоњаМаринковић'' 

Земун 

С   Е  Д  М  И     Р А З Р Е Д 

7/4 

РН Датум ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ 

20. 30.01 - 03.02.   

21. 06.02.- 10.02.  
Хемија 

Географија  

22. 13.02.-14.02.  Mатематика 

23. 20.02.- 24.02.   

24. 27.02.-03.03.  
Mатематика 

Физика 

25. 06.03.- 10.03. Српски ј. Енглески ј. 

26. 13.03.- 17.03.  Географија  

27. 20.03.-24.03. Mатематика Српски ј. 

28. 27.03.-31.03.  
Историја 

Физика 

29. 03.04.-07.04. Немачки ј.  

30. 19.04.-21.04.  
Биологија 

 

31. 24.04.- 28.04.  
Географија  

Mатематика 

32. 03.05.- 05.05.  
Хемија 

Физика 

33. 08.05.- 12.05. Енглески ј.  

34. 15.05.- 19.05. Српски ј.  

35. 22.05.- 26.05.  
Немачки ј. 

Географија  

36. 29.05.- 02.06.  
Српски ј. 

Биологија 

37. 05.06.- 09.06. Mатематика Хемија 

38. 12.06.- 16.06.   



 



РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА 2022/2023. ГОДИНУ 

ОШ ''СоњаМаринковић'' 

Земун 

О  С  М  И     Р А З Р Е Д 

8/1 8/2 8/3 

РН Датум ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ КОНТРОЛНИ 

20. 30.01 - 03.02.       

21. 06.02.- 10.02.  
Mатематика 

Географија  
 

Mатематика 

Географија  
 

Mатематика 

Географија  

22. 13.02.-14.02.  Српски ј.  Српски ј.  Српски ј. 

23. 20.02.- 24.02.  Хемија  Хемија  Хемија 

24. 27.02.-03.03.  
Mатематика 

Физика 
 

Mатематика 

Физика 
 

Mатематика 

Физика 

25. 06.03.- 10.03. Српски ј. Енглески ј. Српски ј. Енглески ј. Српски ј. Енглески ј. 

26. 13.03.- 17.03.  Географија   Географија   Географија  

27. 20.03.-24.03.  
Физика 

Хемија 
 

Физика 

Хемија 
 

Хемија 

Физика 

28. 27.03.-31.03. Mатематика Српски ј. Mатематика Српски ј. Mатематика Српски ј. 

29. 03.04.-07.04.  
Енглески ј. 

Историја 
 

Информатика 

Историја 
 

Енглески ј. 

Историја 

30. 19.04.-21.04. Немачки ј. Информатика Немачки ј.  Немачки ј. Информатика 

31. 24.04.- 28.04.  
Mатематика 

Географија  
 

Географија  

Mатематика 
 

Географија  

Mатематика 

32. 03.05.- 05.05. Српски ј. Физика Српски ј. Физика Српски ј. Физика 

33. 08.05.- 12.05.  
Биологија 

Српски ј. 
 

Биологија 

Српски ј. 
 

Биологија 

Српски ј. 

34. 15.05.- 19.05. Енглески ј. Немачки ј. Енглески ј. Немачки ј. Енглески ј. Немачки ј. 

35. 22.05.- 26.05. Mатематика Физика Mатематика Физика Mатематика Физика 

36. 29.05.- 02.06.  Историја  Историја  Историја 

37. 05.06.- 09.06.       

38. 12.06.- 16.06.       

 



 

 


